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Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza wszystkich mieszkańców Darłowa,
Turystów i Gości do udziału w wyjątkowym wydarzeniu muzycznym. Koncert pn.
Na 4 Strony Świata dedykowany jest głownie tym, którzy odeszli, za którymi
tęsknimy i których nosimy w sercu.

Jak podkreśla Magda Burduk – pomysłodawczyni koncertu, każdy powinien wybrać się tego
dnia, na to wydarzenie… niekoniecznie dla siebie i własnych przyjemności. Powinien iść z
pewną własną, bardzo indywidualną intencją. Być może potrzebuje przebaczenia, otuchy,
może w myślach powinien dopowiedzieć coś jeszcze… niech każdy weźmie to coś i idzie
na ten koncert z nadzieją.

A muzyka?… To najdelikatniejsza z form komunikacji… ona potrafi poruszać i wzruszać.
Niech przyniesie ulgę tym wszystkim, którzy zmagają się z żałobą… obojętnie jaką. Każdy
z nas potrzebuje czasu… takiego dla siebie i tylko z sobą… bo to wtedy odgrywa się to, co
dla nas najważniejsze. To będzie koncert poważny i głęboki – w refleksji i zadumie.
Niemniej pozytywny, ciepły i pełen emocji co mamy nadzieję nada mu globalnej lekkości.
To koncert – potrzebny, kwituje Burduk. W ten wyjątkowy wieczór usłyszymy utwory o
miłości i pragnieniu. Organy jako król instrumentów będą nas wspomagać w tym
symbolicznym teleportowaniu dźwięków i emocji. O narrację w trakcie wydarzenia zadba
Magda Burduk, a w rolę konferansjera wcieli się Maciej Michałowski.

O wartości artystyczne zadbają artyści Sceny Kamienica i Operetki Wrocławskiej
w składzie:

Liza Wesołowska – sopran
Tomasz Maleszewski – tenor
Sybilla Michałek – wokal
Damian Domalewski – wokal
Ivan Zhukov – fortepian/organy
Maciej Michałkowski – prowadzenie.

W programie koncertu zabrzmią utwory z całego świata. Od baroku do współczesności.

https://www.darlowo.pl/koncert-na-4-strony-swiata/


Zagramy utwory pochodzące z oper, musicali, oratoriów barokowych. Nie zabraknie pieśni
samodzielnych a wśród nich m.in. z repertuarów estradowych fenomenów i gwiazd
muzycznych takich jak chociażby: Mieczysław Fogg, Grażyna Łobaszewska, Zbigniew
Wodecki, Anna German, Seweryn Krajewski, Edyta Bartoszewicz i wielu innych.

Szykujemy dla Państwa 100-minutowy koncert, który zagramy we Wszystkich
Świętych.


